
ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE 
  

 

    AVVISO POST INFORMAZIONE 

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 coma 2 lett. c) del D.Lgs 18/04/2016 n. 50  per l’affidamento 

degli Interventi di ripristino e rimessa in sicurezza del tracciato denominato “Francescana” posto a 

servizio dell’invaso di Casanuova sul fiume Chiascio. CUP F37H14002290001 - CIG  7294194F4B 

Avviso per l’individuazione degli operatori economici prot. n.1684 -XIV/1 del 10.07.2017 

pubblicato sul profilo istituzionale EAUT. 

Lettera d’invito 01.12.2017 prot. n.2835-XIV/1 inviata a  quindici operatori economici  sorteggiati 

in seduta pubblica (avviso pubblicato sul sito di EAUT il 07.08.2017)   

Gli operatori invitati sono stati i seguenti:  

• TECNOSTRADE Srl – via dei Filosofi, 47 – 06126 Perugia (16) 

• KREA Costruzioni Srl – viale Roma, 1 – 06121 Perugia (20) 

• T.M.G. SCAVI Srl – via Ranee, 83/141 – 23010 Berbenno di Valt. (SO) (27) 

• ORTANA ASFALTI Srl – via Costantiniana, 14 – 00188 Roma (36) 

• CO.I.R. CONSORZIO IMPRESE ROMAGNOLE – Cesena (FC) (40) 

• COSTRUZIONI NASONI Srl – via Einaudi, 24 – 61032 Fano (PU) (46) 

• DEL DEBBIO Spa – via del Brennero, 1040/m – 55100 Lucca (59)  

• MONTANA VALLE DEL LAMONE Soc. coop – via Aurora, 2 – 48013 Brisighella (RA) (66) 

• CADORE ASFALTI Srl – z.a. loc. Ansogne – 32010 Perarolo di Cadore (BL) (73) 

• BERTINI Srl – loc. Miniere, 9 – 13020 Riva Valdobbia (VC) (75) 

• CALZONI Spa – via G. Caproni, 8  – 06132 Fontignano (PG) (80) 

• CAFISSI ALVARO Srl – via Mannelli, 23 – 59100 Prato (83) 

• TECNOCOSTRUZIONI Srl – via Liguria, 9 – 90024 Gangi (PA) (91) 

• MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI Srl – loc. Torre del parco– 62032 Camerino (MC) (95) 

• I.L.S.E.T. Srl – via XX settembre, 19/6 – 16121 Genova (118) 

 

Hanno  presentato offerta n.  9 (nove)  imprese: 

•  T.M.G. SCAVI Srl – via Ranee, 83/141 – 23010 Berbenno di Valtellina (SO) 

• KREA Costruzioni Srl – viale Roma, 1 – 06121 Perugia 



• TECNOCOSTRUZIONI Srl – via Liguria, 9 – 90024 Gangi (PA)  

•  BERTINI Srl – loc. Miniere, 9 – 13020 Riva Valdobbia (VC) 

• CALZONI Spa – via G. Caproni, 8  – 06132 Fontignano (PG) 

• TECNOSTRADE Srl – via dei Filosofi, 47 – 06126 Perugia 

• CADORE ASFALTI Srl – z.a. loc. Ansogne – 32010 Perarolo di Cadore (BL) 

• I.L.S.E.T. Srl – via XX settembre, 19/6 – 16121 Genova 

• CO.I.R. CONSORZIO IMPRESE ROMAGNOLE – Cesena (FC) 

 

La procedura è stata aggiudicata con disposizione del 30/01/2018  n. 29  all’impresa CALZONI Spa 

con sede in via G. Caproni, 8 – 06132 Fontignano (PG)  per l’importo di € 527.153,15 (pari ad un 

ribasso percentuale sull’importo a base d’asta del 31,891%) oltre ad € 39.319,80 per costi della 

sicurezza per un totale di € 566.472,95 oltre I.V.A.; 

Il Responsabile del procedimento: Ing. Stefano Cola  

 


